
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(2009/C 60/01)

Datum přijetí rozhodnutí 18. 2. 2009

Podpora č. NN 49/06

Členský stát Spojené království (Jersey)

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Compensation for the prohibition of pig swill feeding

Právní základ Decision of the Economic Development Committee of the States of Jersey

Typ opatření Grant

Cíl Platba poskytovaná s ohledem na skutečnost, že zemědělský podnik Mon Plaisir
Pork Farm by bez oprávnění ke sběru a likvidaci odpadu ze stravovacích zařízení
nemohl pokračovat ve výdělečné činnosti

Forma podpory Platba ex gratia

Rozpočet 137 000 GBP

Míra podpory —

Doba trvání 2005

Hospodářská odvětví Zemědělství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Economic Development Committee of the States of Jersey

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

14.3.2009 C 60/1Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 27. 4. 2007

Podpora č. N 20/07

Členský stát Španělsko

Region Castilla y León

Název (a/nebo jméno příjemce) Ayudas a las actividades promovidas para el desarrollo de programas voluntarios
de divulgación de la calidad alimentaria

Právní základ Propuesta de Acuerdo

Typ opatření Režim podpory

Cíl Financování reklamních činností ve prospěch jakostních produktů

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet 1 100 000 EUR

Míra podpory 50 %

Doba trvání Do konce roku 2007

Hospodářská odvětví Zemědělství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León
Ctra. Burgos km 119
E-47071 Valladolid

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 10. 2. 2009

Podpora č. N 154/08

Členský stát Francie

Region Départements d'outre mer

Název (a/nebo jméno příjemce) Aides au secteur agricole dans les départements d'outre-mer (DOM)

Právní základ Articles L621-1 à L621-11, articles R621-1 à R621-43 et articles R684-1 à
R684-12 du Code rural

Projet de décision du directeur de l'ODEADOM

Typ opatření Režim podpory

Cíl Podpora pro nejvzdálenější regiony

Forma podpory Přímá dotace

Rozpočet 12 804 000 EUR

14.3.2009C 60/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Míra podpory Až do výše 60 %

Doba trvání 2008-2013

Hospodářská odvětví Zemědělství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

ODEADOM
12, rue Henri Rol-Tanguy
TSA 60006
F-93555 Montreuil Cedex

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

14.3.2009 C 60/3Úřední věstník Evropské unieCS


